

Protokół nr XLVIII/2021
Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Witnicy
z 28 grudnia 2021 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie:
 - 1) *zmiany Uchwały Nr LV/320/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 2017 r. w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.*
4. Zakończenie sesji.

Ad 1.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Artur Stojanowski o godz. 15.05. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych z 15 osobowego ustawowego składu Rady (nieobecni radni: M. Serafin, R. Stotko, Z. Swędrowski), zatem Rada może podejmować prawomocne uchwały. A. Stojanowski przywitał wszystkich przybyłych radnych oraz pracowników Urzędu.

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Ad 2.

Przewodniczący Stojanowski odczytał proponowany porządek obrad i zapytał, czy są pytania. Nie zgłoszono uwag.

Ad 3.

Podjęcie uchwał w sprawach:

- 1) *zmiany Uchwały Nr LV/320/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 2017 r. w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu*

A. Stojanowski poprosił o omówienie projektu uchwały.

Skarbnik M. Myśko poinformowała, że projekt uchwały stanowi zmianę Uchwały Nr LV/320/2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. Wyjaśniła, że Rada Miejska w Witnicy postanowiła o wyemitowaniu obligacji komunalnych w łącznej kwocie 10.400.000 zł, w tym w 2021 r. w kwocie 3.700.000,00 zł. Niniejsza zmiana uchwały dotyczy przeznaczenia emisji obligacji w 2021 r. - pierwotne przeznaczenie to wyprzedzające finansowanie ze środków Unii Europejskiej. Po zmianie celem jest pozyskanie środków na finansowanie planowanego deficytu budżetu, wynikającego z konieczności sfinansowania przez Gminę planowanego zadania inwestycyjnego.

*Godzina 15.10 Przewodniczący Stojanowski ogłosił 5 minut przerwy technicznej.
Po przerwie.*

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Nie zgłoszono żadnych pytań, ani uwag do projektu. Następnie zarządził głosowanie.

Uchwałę podjęto jednogłośnie 12 głosami „za”.

Wyniki imienne:

ZA (12) – Izabela Araszczuk, Mariusz Gadomski, Marek Kobylański, Krzysztof Kuchnio, Małgorzata Laskowska, Małgorzata Pałczyńska, Marian Piątkowski, Iwona Pisarek, Jacek Piwkowski, Marta Stańczak, Artur Stojanowski, Piotr Zakryszko.
NIEOBECNI (3) – Mariusz Serafin, Remigiusz Stotko, Zbigniew Swędrowski.

Uchwale nadano nr XLVIII/654/2021 i stanowi ona załącznik do protokołu.

Ad 4.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Stojanowski dokonał zamknięcia XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej o godz. 15.17.

Protokolant
Magdalena Winkel

Przewodniczący Rady Miejskiej

Artur Stojanowski